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Awviso relativo al Conferimento di Incarichi di Attivita Didattiche Integrative ,
mediante Contratto a Titolo Retribuito, presso il Master di II Livello in “Disturbi
del Comportamento Alimentare: prevenire ed intervenire con un approccio
multidisciplinare integrato”, per I’A.A. 2022/23

In riferimento al Bando del 08/02/2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con n.1559/2024 si
comunica di seguito I’esito della valutazione della Commissione Giudicatrice, approvata con Delibera del
Consiglio di Dipartimento n.5.2 del 27/02/2024:

Descrizione

SSD

Ore
richieste

Importo
Orario
€

Impegno di
Spesa
€

Oneri
INPS
23,35%

Oneri
IRAP
8,5%

Compenso
Lordo da
corrispondere

Docente

Attivita didattica
Integrativa
I’insegnamento

di PSICOLOGIA
CLINICA

pen 4

PS1/08

24

37,922

1.200,00

212,51

77,36

910,13

Daniela
SCAFARO

Attivita didattica
Integrativa
|’insegnamento

di PSICOLOGIA
DINAMICA

pen 4

PS1/07

24

37,922

1.200,00

212,51

77,36

910,13

Alessia
CAFFIERI

Attivita didattica
Integrativa  pel
|’insegnamento
di PSICOLOGIA
DELLO
SVILUPPO

M-
PS1/04

24

37,922

1.200,00

212,51

77,36

910,13

Roberta
coLuccl

Attivita didattica
Integrativa  pel
|’insegnamento

di PSICOLOGIA
SOCIALE

M-
PS1/05

24

37,922

1.200,00

212,51

77,36

910,13

Miriam
CAPASSO

TOTALE

BANDO

4.800,00

Napoli, 4/03/2024

F.to Il Direttore

Prof. Andrea MAZZUCCHI




